[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.07.2025 № 1077

г. Батайск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска
от 24.02.2022 № 331«Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

[bookmark: sub_6]1. Внести в постановление Администрации города Батайска
от 24.02.2022 № 331 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. В пункте 9 слова «Богатищеву Н.С.» заменить словами
«Деркач К.А.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.
[bookmark: sub_61]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике
Деркач К.А.

И.о. Главы города Батайска			            	 В.Е. Кукин

Постановление вносит
отдел малого и среднего
предпринимательства, торговли

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.202

5

№ 1077

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

от 24.02.2022 № 331

«Об определении границ прилегающих к

организациям и объектам территорий, на

которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской

области, Администрация города Батайска

постановляет:

1. Внест

и в постановление Администрации города Батайска

от 24.02.2022 № 331

«Об определении границ прилегающих к организациям

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1.

В пункте 9 слова «Бог

атищеву Н.С.» заменить словами

«Деркач К.А.»

2.

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации города Батайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Батайск

а по экономике

Деркач К.А.

И.о. Главы города Батайска

В.Е. Кукин

Постановление вносит

отдел малого и среднего

предпринимательства, торговли

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2025 № 1077

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

 от 24.02.2022 № 331«Об определении границ прилегающих к

организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской

области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска

от 24.02.2022 № 331 «Об определении границ прилегающих к организациям

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1. В пункте 9 слова «Богатищеву Н.С.» заменить словами

«Деркач К.А.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации города Батайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике

Деркач К.А.

И.о. Главы города Батайска                 В.Е. Кукин

Постановление вносит

отдел малого и среднего

предпринимательства, торговли